Собрание представителей сельского поселения Туарма

муниципального района Шенталинский Самарской области

с. Туарма, ул. Советская, д 6, тел 8(84652) 32287

РЕШЕНИЕ
         от 22.09.2020  года                                                                  № 7
О формировании постоянных комиссий Собрания представителей сельского поселения Туарма муниципального района Шенталинский Самарской области
На основании  статьи 33 Устава сельского поселения Туарма муниципального района Шенталинский Самарской области, Собрание  представителей  сельского  Туарма муниципального района Шенталинский Самарской области
РЕШИЛО:

1.Сформировать на период своих полномочий следующие постоянные комиссии:

1) комиссия по сельскому хозяйству, экологии и  благоустройству;
2)  комиссия по  самоуправлению, социальной  политике и охране общественного порядка;

3)  комиссия по бюджету, финансам,  налогам и экономической политике.

 2. Утвердить постоянные комиссии в следующем составе:
комиссия  по сельскому хозяйству, экологии и  благоустройству
Воронцова Надежда Ананьевна
Круглов Евгений Николаевич

Орлов Сергей Николаевич

комиссия по самоуправлению, социальной  политике и охране общественного порядка;
Иванов Василий Михайлович
Круглова Елена Михайловна

Петров Валерий Иванович

Титова Татьяна Николаевна

комиссия по экономике, финансам и налогам

Кондратьев Александр Ильич
Круглова Галина Николаевна

Чернова Маргарита Николаевна
2.Направить данное решение для официального опубликования.
3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания  представителей
сельского поселения Туарма
муниципального района Шенталинский         ______________ /А.И.Кондратьев/